
М ИН ИС Т Е Р С Т ВО Н А ЗЕ М Е Д Е Л ИЕ Т О,  Х Р АН ИТ Е  И  Г ОР ИТ Е  

СЕВЕРОИЗТОЧНО ДЪРЖАВНО ПРЕДПРИЯТИЕ  

ТП „ДЪРЖАВНО ГОРСКО СТОПАНСТВО ВЪРБИЦА”  

 
А д р е с :  г р .  В ъ р б и ц а ,  П К  9 8 7 0 ,  у л .  „ С е п т е м в р и й с к о  в ъ с т а н и е “  № 1 3 3 ,  т е л . 0 5 3 9 1 / 2 1 0 6 ,   

e - m a i l : d g s . v a r b i t c a @ d p s h u m e n . b g  

 

З А П О В Е Д 

 
№ 37 

гр. Върбица, 09.02.2021 г. 
 

На основание чл. 62, ал.1, т. 2 във връзка с чл. 64, ал.1, т. 2 и чл. 69, ал.1 от Наредбата за 

условията и реда за възлагане изпълнението на дейности в горските територии - държавна и общинска 

собственост, и за ползването на дървесина и недървесни горски продукти; чл.59 от АПК и 

резултатите от проведения на 08.02.2021 г. търг с явно наддаване, посочени в протокол от 09.02.2021 

г. на Комисията, назначена със моя Заповед №33/08.02.2021 г.  

 

ПРЕКРАТЯВАМ:  

търг с явно наддаване с предмет: „Търг с явно наддаване за продажба на прогнозни количества 

добита дървесина, намираща се на временен склад, по сортименти от обекти №2111-П, 2112-П, 

намиращи се на територията на ТП „ДГС Върбица”, открит със моя Заповед № 25/20.01.2021 г. по 

отношение на обект №2112-П, отдели/подотдели: 43 „д“, 132 „б“, 145 „т“, 246 „а“, с общо прогнозно 

количество 603 пл.м3, начална цена в размер на 72 885.00лв, стъпка за наддаване 728,85 лв и гаранция 

за участие в размер на 3 644,25 лв. 

 МОТИВИ: В обявения срок за подаване на документи за участие по отношение на обект № 

2112-П са депозирани документи от управителя на Участник 1: „Ера“ ЕООД – с ЕИК: 127566237, 

със седалище и адрес на управление: с. Тушовица, общ. Върбица, обл. Шумен, местност „Дермен 

янъ“ №1, представлявано от управителя – Р.Ш.А.. Кандидатът  е вписан във входящия регистър под  

№ 202/04.02.2021г. в 09:05 ч.; На 08.02.2021 г. при започване на търга комисията, назначена със 

заповед №33/08.02.2021 г. констатира, че не присъства нито законният представител на Участник 1: 

„Ера“ ЕООД, нито надлежно упълномощен представител за конкретния търг, поради което на 

основание чл. 61, ал. 2 от НУРВИДГТ Участник 1: „Ера“ ЕООД – с. Тушовица е отстранен от по-

нататъшно участие в търга, като комисията не е отваряла плика с документи на участника.  Явяването 

на представител на участника е задължително условия за законосъобразно провеждане на 

процедурата, като неявяването на представител води до отстраняване на участника от по-нататъшно 

участие в търга съгласно чл. 61, ал. 2 от НУРВИДГТ. 

 

Заповедта подлежи на оспорване от участниците в търга за обекта по реда на чл. 81 и сл. от 

гл.VІ на АПК в четиринадесет дневен срок от съобщаването й пред Директора на „Североизточно 

държавно предприятие„ ДП Шумен, или по реда на чл.145 и сл. от глава Х на АПК пред Шуменски 

Административен Съд;  

Заповедта на основание чл. 70, ал.1 от Наредбата за условията и реда за възлагане изпълнението 

на дейности в горските територии - държавна и общинска собственост, и за ползването на дървесина 

и недървесни горски продукти и чл. 61 от АПК да се доведе до знанието на заинтересованите 

длъжностни лица вкл. и чрез публикуването й в Интернет страницата на „Североизточно държавно 

предприятие“ ДП Шумен.  

Копие от същата да се изпрати в „Североизточно държавно предприятие“ ДП Шумен за 

сведение. 

Копие от същата да се изпрати на отстранения Участник 1: „Ера“ ЕООД – с. Тушовица. 

 

 Контрола по изпълнение на настоящата заповед възлагам на …чл. 59 от ЗЗЛД… – зам. 

директор при ТП „ДГС Върбица“.  

  

        ………П…… 

…чл. 59 от ЗЗЛД…  

Директор на ТП „ДГС Върбица“ 


